Wyszczegolnienie

Wynik finansowy brutto
Wynik finansowy netto

Wynik z lat ubiegtych

Aktywa wg wartosci
nominalnej

Aktywa netto

Fundusze wilasne

Wewnetrzny wspoétczynnik
wyptacalnosci

Wskaznik ptynnosci LCR

Wskaznik ptynnosci
do 1 miesigca
Wskaznik ptynnosci
do 3 miesiecy

BS Czyzew

Grupa BPS

Informacja o sytuacji ekonomiczno-finansowej

Banku Spoétdzielczego w Czyzewie

wg stanu na dzien 30 czerwca 2022 roku

Stan na
31.12.2020 r.

1012 tys. zt
789 tys. zh.

188 8809 tys. zt.
182 954 tys. zk.

14 678 tys. zt.

3181 tys. euro”

14,17%
357%
2,31

2,72

Stan na
30.06.2021 r.

582 tys. zt.
482 tys. zt.

194 953 tys. zt.
188 770 tys. zk.

15 458 tys. 7t
3419 tys. euro?

15,12%
474%
3,44

2,86

" wg kursu $redniego NBP z dnia 31.12.2020 r. 1 euro = 4,6148 zt.
2 wg kursu $redniego NBP z dnia 30.06.2021 r. 1 euro = 4,5208 zt.
% wg kursu $redniego NBP z dnia 31.12.2021 r. 1 euro = 4,5994 z.
) wg kursu $redniego NBP z dnia 30.06.2022 r. 1 euro = 4,6806 zt.

Stan na
31.12.2021 r.

1218 tys. zt
834 tys. zt.

208 441 tys. zt.
202 071 tys. zt.

15 454 tys. 7t
3360 tys. euro”

14,44%
506%
3,63

3,66

Stan na
30.06.2022 r.

1910 tys. zt.
1735 tys. zt.

208 640 tys. zt.
201 465 tys. zt.

16 257 tys. 7t
3473 tys. euro?

16,94%
436%
2,87

2,51

Zarzad

Uwagi

min. wartosé
1 000 tys. euro

min. warto$¢ 8%
min. warto$¢ 80%
min. warto$é 1,00

min. warto$¢ 1,00
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